                                                                                             Jonavos rajono savivaldybės tarybos
                                                                 2020 m.  rugpjūčio 13 d. 
                                                                                              sprendimo Nr.1TS-105 
                                                                                             1 priedas    
                                                                        
 
     Tarybos nario ......................................................................................................................
(vardas ir pavardė)
 
 
DARBO LAIKO APYSKAITA


Už 20....   m. ...................................... mėn.
 
 
	Eil.
Nr.
	Posėdžio ir kitos veikos
pavadinimas

	Data
	
Nuo - iki
(Val., min.) 

	
Trukmė
(Val., min.)


	1.
	 
	 
	 
	 

	2.
 
	 
	 
	 
	 

	3.
 
	 
	 
	 
	 

	4.
 
	 
	 
	 
	 

	5.
 
	 
	 
	 
	 

	 
	 IŠ VISO :
	 


                                                                        
            
Tarybos narys               .............................................          ........................................................
                                                (parašas)                                         (vardas ir pavardė)      
 
 
Apyskaitą gavau ...............................                           ..................................................................                                  (gavimo data)                                            (parašas, pareigos, vardas ir pavardė)  
 
				
                                                ___________________
